j 14

o

Fls
o
Rubrica

o

Zanchettur
Agencia de Viagens e Turismo Ltda.

Tel/Fax (99) 3525-3939/3524-6655
CNPJ:82.096.413/0001-86

Rua: 07, N. 12, Super Quadra 602 — Imperatriz/Ma —  Cep  65900-0110

Orçamento para Viagem de Turismo

DATA: 21/10/2021
SOLICITANTE: MAXUEL — PREFEITURA DAVINOPOLIS
DATA: PRIMEIRA SEMANA DE DEZEMBRO

VALOR SUJEITO A REAJUSTE
FORMA DE PAGAMENTO: 30% NO ATO DA ASSINATURA DO CONTRATO. E O
RESTANTE EM ATE 48 HORAS ANTES DA VIAGEM.

ROTEIRO VIAGEM: IMPERATRIZ X  SAO LUIS  COM RETORNO.

• ONIBUS com 53 poltronas (Leito Turismo), ar condicionado, carpetado. toellete. 4
Ns. video.  dvd. som ambiente com cd, microfone e geladeira elétrica.
ÔNIBUS VALOR: RS 8.750,00 POR ÔNIBUS
SOLICITADO 2 tINIBUS. VALOR TOTAL: R$17.500,00

At losamente.
Gabriele Zanchett

(99)3525-3939 / 99126-3573
turismoCkzanchettur.com.br

:anc'neitur Agencia de Viagens e Turismo ltili
CNPJ 82.09€ 4 13/0001-86

Mortari
It At I  ARI  I RANSPOR II ti It ;ItISMO  LIDA 	 W., 2 ti I

INS( 1  S I 	12192 112-0

PROPOSTA

limo. Sr. Maxuel
PREFEITURA DE DAVINOPOLIS

A empresa MORTARI TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME,
devidamente inscrita no CNPJ sob o n 09.652.034/0001-35, sediado Rua
Hermes da Fonseca, no 883, Bairro Vila Lobdo, no município de Imperatriz.
estado do  Maranhao,  vem apresentar proposta comercial referente a
locação de ônibus.

Descrição dos Serviços: Fretamento de 2 ônibus de 50 lugares.
Período/Dota: Dezembro/2021 (data a definir).
Rota: imperatriz X São Luis com retorno.

Valor da viagem correspondente a dois ônibus: R$ 18.300,00 (Dezoito Mil e
Trezentos Reais).
Descrição do Veiculo: Veiculo ônibus turismo completo, capacidade  minima
50 passageiros sentados em coda ônibus.
Alimentação e consumo de água dos motoristas por conta do contratante.
Hospedagem dos motoristas por conta do contratante.
Pagamento deverá ser realizado 24h antes do inicio da viagem.
Contratante se responsabilizará pelo fornecimento do lista de passageiros.
contendo nome completo e RG.

IMPERATRIZ - MA, 21 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

/

MORTATI TrMIL
If C..

• LIDA - ME
VANDEf2LI CARLOS  MORTAR!

CPF: 024.826.299-85
Sócio Proprietário

TEL  (99) 3525-8225 — 	mcrtaritransportespho1mail com
RUA HERMES CA FONSECA 883— VILA LOBAO — CEP 65 910-050 — IMPERATRIZ/MA

AA

Gilmar Simonetti
Proprietário

ORÇAMENTO VIAUUNS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINDPOLIS - MA

Uma viagem saindo de Davindpolis - Ma dia 26 de novembro de 2021 as 20:00 hs

S3o Luis - Ma e retorno h Davindpolis - Ma dia 28 de novembro de 2021 as 19:00 hs.
Valor R$ 18,000,00 (Dezoito mil reais)

Descrição do ônibus:

• Onibus 7000,  Double deck  1800,4 Eixos Scania 124/420, leito turismo, 56
lugares, ar condicionado, carpetado, toalete, 05 monitores, 02 DVD, som,
microfone, 02 motoristas.

• 6nibus 6000,  Double deck  1800, 3 Eixos Scania 124/380, leito turismo, 56
lugares, ar condicionado, carpetado, toalete, 04 monitores, 02 DVD, som,
microfone, 02 motoristas.

Imperatriz - MA 20 de outubro de 2021

f63.£398.
A23/00_

9:i-0

An
iktisipu

1000010 t.I0A
fktia BandeV antes . A %A

o Baco0-C,t.P fit, 901-170

C) 9303-1000 ttiiPtIOPIL

SIM  ON  Kr1.1 	Ntil'OUTES TI '14  ISM(  ) 	).%

CNP): 03.898.423/0001 -69 FONE (99) 3524-8874/ 98183-7000
Rua Bandeirante no 444 Bairro Bacun 	CEP: 65901 - 110

Imperatnz 	 Maranhao

	Page 1
	Page 2
	Page 3